МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

26 августа 2011 г.
                             село Новицкое
                                    №  41
Об отмене решения муниципального комитета
Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

от 27 мая 2011 г. № 28 «Об утверждении Порядка утверждения уставов
муниципальных учреждений в Новицком сельском поселении
Партизанского муниципального района Приморского края

 и внесения в них изменений»

 На  основании  экспертного  заключения  от  09.06.2011 г.  № 66-эз  Правового

департамента Администрации Приморского края на решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 27 мая 2011 г. № 28 «Об утверждении Порядка утверждения уставов муниципальных учреждений в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района Приморского края и внесения в них изменений», муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

          1. Отменить решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 27 мая 2011 г. № 28 «Об утверждении Порядка утверждения уставов муниципальных учреждений в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района Приморского края и внесения в них изменений»
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава  Новицкого

сельского  поселения                                                                               А.В. Зражевский